Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, 

de higiene pessoal, carnes, fraldas, frutas, verduras, pães e correlatos destinados aos órgãos 

públicos do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações previstas no Edital; valor total 

estimado de R$ 228.512,06 (duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e doze reais e seis centavos). 

Sessão de julgamento 25/10/2018, às 08:30h (horário local). O Edital está disponível no 

endereço eletrônico http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario 

ou nesta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098 ou  licitacao@macaubas.ba.gov.br.